
      Tinto fino

A COPES   A COPES   A COPES   A COPES   A COPES   A COPES

Sumarroca Blanc de Blancs

Atino Verdejo

      Garnatxa blanca, viogner

      Tempranillo, garnatxa, graciano

      Syrah, merlot

      Muscat, macabeu

      Verdejo

3,60 €

3,25 €

3,70 €

3,70 €

3,25 €

Prohom Blanc

Sumarroca Rosat

Hacienda Grimón

4,00 €

3,85 €

4,00 €

Prohom negre

Rovellats Brut Nature

      Garnatxa, syrah cabernet sauvignon

      Macabeu, parellada

Apricus Roble

      14 mesos

      5 mesos

      3 mesos


